Nº 110, sexta-feira, 11 de junho de 201048 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010061100048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 361, DE 10 DE JUNHO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e considerando o constante do memorando n.º 76, de
9/6/2010, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber
Candiota da Rosa, resolve:

1 - Dispensar o servidor LUIZ CARLOS DA SILVA NAS-
CIMENTO, código 33979, Técnico Judiciário, requisitado do Tri-
bunal Superior Eleitoral, da função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber Candiota da Rosa.

2 - Designar o servidor LUIZ CARLOS DA SILVA NAS-
CIMENTO, código 33979, Técnico Judiciário, requisitado do Tri-
bunal Superior Eleitoral, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber Candiota da
Rosa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Natália Fonseca
Nascimento.

3 - Designar o servidor MARCOS VINICIUS DE OLIVEI-
RA, código 48470, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região - ES, removido para
esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber Candiota da Rosa, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Luiz Carlos da Silva Nascimento.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO